Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 102, Ano VII

Bom Sucesso, 06 de Agosto de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE CONTRATO – Adesão nº 004/2020 Processo Nº
059/202020, Pregão nº 019/20, Contrato Nº 047/2020. Objeto: ADESÃO A  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2019  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DÁRIO MEIRA -  PARA AQUISIÇÃO DE  05 (cinco) VEÍCULO DE PASSEIO RENAUKT KWUND 1.0 COMPLETO PARA
COMPOR A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – MG - VALOR: R$240.000,00(duzentos e quarenta
mil reais). Empresa: CKS COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI - Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no:
30.330.883/0001-69

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE CONTRATO – Adesão nº 005/2020 Processo Nº
060/202020, Pregão nº 020/20, Contrato Nº 087/2020. Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2019  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DÁRIO MEIRA -  PARA AQUISIÇÃO DE  02 (duas) AMBULANCIAS SIMPLES REMOÇÃO PARA COMBATE AO
COVID-19. Regido pela LEI Nº 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020 - VALOR: R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais).
Empresa: CKS COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI - Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no:
30.330.883/0001-69.

Licitações - Termo de adesão

Termo de adesão

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2019  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DÁRIO MEIRA -  PARA
AQUISIÇÃO DE  02 (duas) AMBULANCIAS SIMPLES REMOÇÃO PARA COMBATE AO COVID-19. Regido pela LEI
Nº 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020

            A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu prefeito Municipal Porfirio Roberto da silva CPF nº
482.626.926-91, torna público o interesse de participar ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº019/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DÁRIO
MEIRA -  PARA AQUISIÇÃO DE  02 (duas) AMBULANCIAS SIMPLES REMOÇÃO PARA COMBATE AO COVID-19.

Bom Sucesso, 06 de Agosto de 2020 - Edição Nº 102, Ano VII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Item Descrição Marca / Modelo Und Quant. Valor Unitário VALOR TOTAL

01

AMBULANCIA TIPO A, COM AR
CONDIONADO E DIREÇÃO HIDRAULICA
ORIGINAL DE FABRICA ANO 2019 MODELO
2019 veiculo ambulância tipo furgão ou pick-up
para simples remoção com potencia de 95 cv 03
portas sendo duas na cabine e uma na ambulância,
cilindrada  mínima de 1.300 cm3 , cintos de
segurança dianteiros com pré tensionadores e
ajustes de altura , lanternas com lentes escurecida,
pára-choques pintados na cor do veiculo, alerta
sonoro de faróis ligados, banco do motorista com
regulagem de altura, roda de aço aro 15” original de
fabrica direção hidráulica e ar condicionados sendo
todos originais de fabrica

Chevrolet/Montana UND 02 R$80.000,00 R$160.000,00

 Bom sucesso dia 27 de julho de 2020.

___________________________

PORFIRIO ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2019  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DÁRIO MEIRA -  PARA AQUISIÇÃO
DE  05 (cinco) VEÍCULO DE PASSEIO RENAUKT KWUND 1.0 COMPLETO PARA COMPOR A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – MG.

            A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu prefeito Municipal Porfirio Roberto da silva CPF nº
482.626.926-91, torna público o interesse de participar da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº019/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2019  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DÁRIO
MEIRA -  PARA AQUISIÇÃO DE  05 (cinco) VEÍCULO DE PASSEIO RENAUKT KWUND 1.0 COMPLETO PARA
COMPOR A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – MGSUCESSO – MG.

Item Descrição Marca / Modelo
Und
Med

Quantidade Valor Unitário (R$) VALOR TOTAL

07 VEÍCULO DE PASSEIO
RENAULT KWIND
1.0 COMPLETO

UND 05 R$48.000,00 R$240.000,00

Especificações

 Bom sucesso dia 27 de julho de 2020.

___________________________

PORFIRIO ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

		2020-08-06T17:06:23-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620